[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2021 г.  № 838/1

село Кабанск

О внесении изменений в Постановление
Администрации МО «Кабанский район»
от 25.06.2021 г. № 830 «Об организации
постов контроля для ограничения доступа
граждан к местам отдыха на оз. Байкал  в
пределах Кабанского района на период
введения ограничительных мер, связанных
с распространением инфекции, вызванной
новым типом коронавируса (COVID-19)»

В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации по заболеваемости новой коронавирусной инфекции на территории Республики Бурятия и МО «Кабанский район», руководствуясь протоколом оперативного совещания по рассмотрению вопросов организации работы постов контроля проезда граждан к местам отдыха в Республике Бурятия от 24.06.2021 г., Указом Главы Республики Бурятия от 24.06.2021 г. № 183 «О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-19), Администрация МО «Кабанский район» постановляет:
1. Внести изменения в п. 1 Постановления Администрации МО «Кабанский район» от 25.06.2021 г. № 830 «Об организации постов контроля для ограничения доступа граждан к местам отдыха на оз. Байкал  в пределах Кабанского района на период введения ограничительных мер, связанных с распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-19)» изложив его в следующей редакции:
«Развернуть:
1.1. С 08.00 часов местного времени 27 июня 2021 года и до 11.07.2021 г. (включительно) совместно с МВД по Республике Бурятия посты контроля для ограничения доступа граждан к местам отдыха на оз. Байкал в пределах Кабанского района на следующих участках автомобильных дорог общего пользования:
- автомобильная дорога «Шергино - Оймур- Заречье» за автомобильным мостом через реку Селенга в сторону с. Заречье:
- подъезд от федеральной автомобильной дороги «Байкал»
к турбазе «Култушная».
1.2. С 08.00 часов местного времени 4 июля 2021 года и до 11.07.2021 г. (включительно) совместно с МВД по Республике Бурятия посты контроля для ограничения доступа граждан к местам отдыха на оз. Байкал в пределах Кабанского района на следующем участке автомобильных дорог общего пользования:
- подъезд к местам массового отдыха на побережье оз. Байкал в с. Выдрино.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте www.kabansk.com.

Глава-руководитель Администрации
МО «Кабанский район» 					              А. А. Сокольников

___________________________________________________
Проект постановления подготовлен правовым управлением

image1.jpeg